

ZP.271.11.2014.AP

Mniszków 10.12.2014r.

Wszyscy oferenci

Wyjaśnienie Nr 1 do SIWZ

(dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. "Zakup Energii Elektrycznej")

Zgodnie z art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2013 poz.907 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami w następującym zakresie:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką formę przesłania umowy poprzez kuriera lub drogą pocztową .

Pytanie nr 2 : Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C1X i G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź: Tak. Szczegóły rozliczeń za pobraną energię elektryczną doprecyzowano w § 6 projektu umowy.

Pytanie nr 3 : Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii (miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź: Obecni sprzedawcy energii rozliczają się w cyklu miesięcznym (punkt poboru wody) oraz w cyklu dwumiesięcznym (pozostałe punkty poboru) synchronicznie z rozliczeniami PGE za przesył energii.

Pytanie nr 4 : Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii?

Odpowiedź: Aktualnymi sprzedawcami energii dla Zamawiającego są:

Taryfa C... : PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie

Taryfa B... : „Corrente” Spółka z o.o. Ożarów Mazowiecki

Pytanie nr 5 : Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma umów w akcjach promocyjnych. Obecne umowy zawarte są na czas określony do 31.12.2014r.

Pytanie nr 6 : Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?

Odpowiedź: Będzie to kolejna zmiana sprzedawcy energii elektrycznej.

Pytanie nr 7 : Czy zamawiający ma świadomość, że ze względu na procedury obowiązujące sprzedawców energii elektrycznej dostawa nie rozpocznie się od 01.01.2015r. Zgodnie z instrukcją ruchu i Eksploatacji sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca ma 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. (pomijając ewentualne okresy wypowiedzenia dotychczas obowiązujących zamawiającego umów). W związku z tym żaden Sprzedawca nie ma możliwości rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.01.2015.

Odpowiedź: Możliwa jest taka sytuacja. W związku z tym w § 9 w ust.1 projektu umowy zawarto zapis, że (...) rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dniar. jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas Zamawiający kupował energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD. Nadto w § 5 ust.1 umowy wpisana będzie cena jednostkowa za energię elektryczną w zł /kWh. Prognozowana cena brutto za energię elektryczną wpisana w formularzach ofert oraz w formularzach cenowych służy punktowej ocenie ofert, zgodnie z zasadami w dziale XI pkt 6 SIWZ.

Pytanie nr 8 : Czy układ pomiarowy dla taryfy B23 jest dostosowany do zasad TPA?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 9: W załączniku do SIWZ –projekcie umowy § 6 ust.5 proszę o zmianę: "Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego"

Odpowiedź: Pozostaje dotychczasowa treść § 6 ust.5 projektu umowy.

Pytanie nr 10 : W zał. nr 2.1 i 2.2 do SIWZ Zamawiający określił termin realizacji zamówienia od 2013 do 2014. Proszę o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej

Odpowiedź: W dniu dzisiejszym skorygowano omyłki pisarskie dot. terminu realizacji zamówienia na : od 01.01.2015 do 31.12.2016 - w załącznikach nr 2.1 i 2.2 do SIWZ.

Pytanie nr 11 : Proszę o udostępnienie zał. nr 3.1 do SIWZ

Odpowiedź: W dniu dzisiejszym skorygowano omyłkę komputerową i zamieszczono poprawny formularz załącznika cenowego nr 3.1 do SIWZ.

WÓJT GMINY
Paweł Werłos